
^>

UCHWAŁA NR VI/37/2024
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Łowickiego do Powiatowej
Rady Rynku Pracy w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107) w związku z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20
kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r.
póz. 475, póz. 742, póz. 1089) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Krystiana Cipińskiego - Wicestarostę Łowickiego na czteroletnią
kadencję jako przedstawiciela Rady Powiatu Łowickiego do Powiatowej Rady Rynku
Pracy w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEl

^
Maryle Jędrzej c^ak

r^.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji
zatrudnienia i instytucjach pracy (Dz. U. z 2024 r. póz. 475, póz. 742, póz. 1089)
w skład powiatowej rady rynku pracy starosta może powołać trzech przedstawicieli
spośród organów jednostek samorządu terytorialnego lub nauki
o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze działania tej rady. W związku z tym
Rada Powiatu Łowickiego jako organ jednostki samorządu terytorialnego może
wskazać przedstawiciela do Powiatowej Rady Rynku Pracy.


